

Pola telepatyczne a wasze egregory i lęki.

Materiał z kanału Swaruu Oficial
opublikowany 15.06.2023

Mari Swaruu:

Witam ponownie. Mam nadzieję, że wszyscy macie się bardzo dobrze. Dziękuję za dołączenie do mnie na kolejny film. Jestem Mari Swaruu.

Jak wyjaśniłam w moim poprzednim filmie, telepatia jest bardzo realna i działa wokół was nieustannie. Jest to sama istota i powód formowania się zbiorowej nieświadomości, podobnie, jak opisywał to Carl Jung.

Grupa ludzi, duża lub mała, wytwarza pole energetyczne, które wpływa na wszystkich w jego obrębie, i bardzo skutecznie synchronizuje wszystkie ich myśli, wartości, a nawet emocje. I cokolwiek ludzie ci transmitują do pola - jest to następnie interpretowane jako myśli, emocje i reakcje emocjonalne przez członków tej grupy, którzy świadomie i nieświadomie traktują je jako rzeczywiste.

Istoty ludzkie są stworzeniami grupowymi. W samą ich esencję wpisana jest potrzeba bycia w grupie, i bycia akceptowanym a nawet kochanym przez grupę. Potrzeba ta jest bezpośrednio związana z ich przetrwaniem. Jednostka, która została wykluczona z grupy, ma bardzo małe szanse na przeżycie.

Jako przykład, i uogólniając - jest to wyraźnie widoczne w tendencji ludzkich czy też liriańskich kobiet do grupowania się razem, do szukania bardziej kobiecego towarzystwa i wsparcia, ponieważ odnajdują one komfort i bezpieczeństwo w swojej liczebności. Jest to mentalnie zakorzeniona reakcja ukształtowana w czasach, gdy ludzie byli łowcami i zbieraczami, i mężczyźni z takiej grupy wyruszali na polowania czasem na długie okresy czasu. Tak więc najlepszą szansą na przeżycie dla kobiety było szukanie towarzystwa i aprobaty innych kobiet, a odrzucenie przez ich grupę mogło oznaczać pewną śmierć.

To powoduje że ludzie, Lirianie, zarówno mężczyźni jak i kobiety, szukają aprobaty grupy w której się znajdują, ze względu na przetrwanie, i z tego też powodu nie jest dla nich mądrym sprzeciwianie się ogólnej opinii kolektywu. Świadome i nieświadome szukanie aprobaty, po prostu z uwagi na zwykłe przetrwanie - staje się reakcją automatyczną, a każda jednostka, która ośmiela się myśleć inaczej niż grupa, jest automatycznie postrzegana jako chora psychicznie lub szalona, ponieważ grupa i jej zbiorowa mentalność rozwinęły zestaw idei, które są postrzegane jako prawdy.

Nie trzeba dodawać, że to jest to, z czym Gwiazdne Nasiona i przebudzeni ludzie spotykają się każdego dnia we współczesnym społeczeństwie na Ziemi.

Tworzenie społecznie akceptowanych prawd, które są postrzegane jako rzeczywistość wewnątrz małej grupy ludzi, tworzy zniekształcenie większej akceptowanej rzeczywistości, w której znajduje się wspomniana mniejsza grupa, formując tym samym podrzeczywistość, która może być postrzegana jako szaleństwo z punktu widzenia większej grupy z zewnątrz. Przykładem tego mogą być kultury religijne, a innymi, łagodniejszymi przykładami są np. fanatycy sportu, których również można postrzegać jako subkultury.

Strach jest niezwykle potężnym czynnikiem skupiającym uwagę jednostki lub grupy. Sprowadza umysł do jego pierwotnego oprogramowania, powodując tym samym, że jednostka traci swoje zdolności poznawcze i krytycyzm - na rzecz reagowania emocjonalnego i impulsywnego, aby jak najszybciej uciec od tego, co wywołuje jej strach.

Co gorsze, strach powoduje ogromne uwalnianie hormonów, które obniżają ilość zasobów dla mózgu - na korzyść mięśni, aby aktywować szybką reakcję ucieczki lub walki.

Dla przykładu: nie potrzebujesz wielkich zdolności poznawczych, aby wiedzieć, że musisz uciekać przed głodnym tygrysem, a także nie musisz być wtedy zbyt bystrym filozofem.

Innymi słowy: ludzie, którzy są w strachu - są szczególnie głupi. Wystarczy przypomnieć sobie, jak większość z nich reagowała w ciągu ostatnich kilku lat z powodu tak zwanego globalnego problemu zdrowotnego. Wybaczcie, nie mogłam się powstrzymać przed powiedzeniem tego.

Strach jest jednym z największych czynników koncentrujących uwagę, ale tylko na rzeczach negatywnych. Jest on jak wiara, ale wiara jedynie w złe rzeczy. Zaciemnia i zamgławia umysł, uniemożliwiając jednostce racjonalizację i wiarę w dobre rzeczy.

Następnie obserwujemy strach zbiorowy, gdzie cała grupa ludzi, duża lub mała, koncentruje swój strach na czymś. A im bardziej konkretne jest to coś, tym gorzej. Zbiorowa uwaga może manifestować to, czego ci ludzie się boją, z maksymalną efektywnością. I tak naprawdę nie ma znaczenia, czy ten strach jest sztucznie wywołany, na przykład przez Kabałę kontrolującą Ziemię, czy spowodowany po prostu przez samopotwierdzającą się grupową paranoję.

W polu eterycznym, w którym wszyscy jesteśmy zanurzeni - istnieją wszystkie potencjalne możliwości. Można je również nazwać różnymi liniami czasowymi, gdzie dana osoba lub grupa ludzi wybiera tę albo inną ścieżkę, z których każda ma inne rezultaty - w zależności od tego, z czym jest ona wibracyjnie kompatybilna. Dobre i złe rzeczy, dobre i złe rezultaty już tam są, i to jest wybór każdej osoby, z którymi z nich będzie ona wibracyjnie zgodna.

Zbiorowa nieświadomość, czyli średnia tendencja myśli, idei i wartości grupy, ma skłonność do ujednociania grupy ludzi aż do punktu, w którym zasadniczo funkcjonuje ona jako jedna całość. Tak więc, zasada manifestacji działa dokładnie w ten sam sposób dla jednej osoby jak i dla ujednoczonego kolektywu.

Dlatego też musimy nauczyć się myśleć samodzielnie, aby zbiorowa głupota nie ciągnęła nas za sobą na dno, gdy bezmyślnie manifestuje złe rzeczy.

Strach koncentruje uwagę, a wraz z nią siłę manifestacji. Manifestujemy to, co najbardziej skupia naszą uwagę. Jak powiedziałam powyżej, wszystko, każdy rezultat już istnieje, a my wybieramy tę lub inną ścieżkę w zależności od naszych wibracji, a nasze wibracje z kolei zależą od naszych myśli. Strach koncentruje nasze myśli wyłącznie na rzeczach negatywnych, na wierze tylko w nie, jak mówiłam.

Wszystkie rzeczy już istnieją, ale widzimy je lub jesteśmy ich świadomi tylko wtedy, gdy coś sprawia, że są dla nas istotne. Na przykład, jeśli nie interesujesz się golfem, nie będziesz widzieć niczego, co ma cokolwiek z nim wspólnego.

I w ramach eksperymentu możesz to sobie sprawdzić: jeśli nie jesteś jeszcze entuzjastą golfa, zacznij szukać na ulicy wszystkiego, co ma z nim związek. Przekonasz się, że im więcej czasu i wysiłku na to poświęcisz - tym coraz więcej zaczniesz dostrzegać rzeczy związanych z tym sportem, manifestujących się w twojej rzeczywistości.

Potem możesz zrobić taki sam eksperyment z czymś bardziej dla ciebie istotnym lub przydatnym, ponieważ, jak ktoś powiedział: "Golf to tylko sposób na zrujnowanie dobrego spaceru".

Ale nie wiem, ponieważ nigdy w golfa nie grałam.

Jak mówiłam w moim filmie o polach telepatycznych - wszystkie myśli wśród danej grupy ludzi są dzielone telepatycznie, i poprzez zbiorową nieświadomość. Myśli tworzą rzeczywistość poprzez dopasowywanie częstotliwości i wibracji, powołując do istnienia to, co otrzymuje najwięcej energii i twórczej uwagi. Dotyczy to zarówno pojedynczych osób, jak i grup ludzi, jednak w tym drugim przypadku moc manifestacji wszystkich osób w grupie jest połączona, co czyni ją znacznie bardziej efektywną i niebezpieczną.

Manifestowanie dzieje się naprawdę, więc cokolwiek najbardziej przykuwa uwagę ludzi - stanie się rzeczywistością. A ponieważ strach jest tutaj wielkim koncentratorem uwagi, twórczej uwagi, i ma w sobie niewiele racjonalności lub nie ma jej wcale - kolektyw lub grupa ludzi będzie miała silną tendencję do manifestowania dla siebie raczej złych rzeczy, niż dobrych.

Egregory nie muszą być materialnymi bestiami czy obiektami, chociaż cały czas manifestują się w postaci popularnych potworów, takich jak Boogeyman, Slender Man, Człowiek-Cma czy robak z 2019 r. Ale głównie są mrocznymi bytami astralnymi, które żywią się ludzkim strachem. Właśnie dlatego, że strach jest tym, co je manifestuje w pierwszej kolejności. Dlatego właśnie żywią się tym strachem, a bez niego - rozpuszczają się z powrotem w polu eterycznym.

Prawdą jest, że egregor może być bardzo fizyczny i mieć masę, ale najgorszym i prawdopodobnie najbardziej niebezpiecznym rodzajem egregora jest idea, tak dla jednostek, jak i dla kolektywu.

Idea staje się obiektem, bardzo realnym, a jeśli jest społecznie akceptowana, staje się jeszcze bardziej realna i jeszcze trudniejsza do przezwyciężenia. I dlatego w końcu dyktuje ona rzeczywistość którą obserwuje kolektyw, nawet jeśli nie odzwierciedla świata zewnętrznego i nawet jeśli nie można jej naukowo potwierdzić - używając nauki tutaj do celów wyjaśniających, ponieważ na Ziemi jest ona pod ogromnym wpływem właśnie mentalnych egregorów, które staram się tutaj opisać.

Ludzie będą ślepo podążać za kolektywnymi tendencjami, myślami i wzorcami tego, co jest akceptowane jako rzeczywiste, zwiększając tym samym siłę manifestacji grupy. I to również jest powód, dlaczego rzeczywistość akceptowana na Ziemi tak bardzo różni się od tej obserwowanej poza Ziemią, przez ludzi, którzy w istocie są bardziej ludzcy, ale którzy również tworzą i podążają za swoimi własnymi kolektywnymi systemami wierzeń i egregorami, które są ich własnym Matrixem.

Ale jednostki również tworzą swoje własne, osobiste egregory, głównie jako destrukcyjne, negatywne wzorce myślowe. Jednostki są pod silnym wpływem telepatycznej nieświadomości zbiorowej, w której są zanurzone.

Jak wyjaśniłam w moim filmie o polach telepatycznych, idee, myśli i emocje grupy ludzi wpływają telepatycznie na jednostkę, więc nie wszystkie myśli danej osoby pochodzą w rzeczywistości od niej samej. Jednostka zmienia telepatyczny przekaz ze zbiorowej nieświadomości za pomocą osobistego kontekstu i interpretacji, maskując w ten sposób prawdziwe źródło tej idei, oraz sprawiając, iż wydaje się jej, że źródło tej myśli czy idei jest jej wewnętrzne. Sytuację pogarsza niewiedza danej osoby na temat tego, jak działają pola telepatyczne, i jak wpływają na jej życie.

Ten zewnętrzny przekaz telepatyczny, który najczęściej ma negatywny charakter, warunkuje jednostkę do myślenia w ten sam sposób co pozostali, tworząc lub formując wzorce myślowe, które głęboko zakorzeniają się w umyśle jednostki poprzez powtarzanie oraz jej ekspozycję na zbiorowe pole.

Co więcej - negatywne doświadczenia jednostki z przeszłości łączą się z jej nadaktywną wyobraźnią, formując w rezultacie nadmiernie rozmyślającą i katastrofizującą osobowość. Ponieważ osobowość jednostki kształtowana jest właśnie przez powtarzający się zestaw wzorców myślowych oraz związanych z nimi jej reakcji.

Te katastroficzne wzorce myślowe mogą stać się paraliżujące dla danej jednostki i negatywnie wpływać na jakość jej życia, nawet jeśli osoba ta już sobie uświadomiła, że są to tylko negatywne myśli przepowiadające złe rzeczy, które jednak niekoniecznie muszą się wydarzyć.

Pierwszym krokiem do rozwiązania problemu nadmiernego myślenia i katastrofizowania jest rozpoznanie kiedy to się dzieje, i nauczenie się odróżniania go od normalnego myślenia i normalnego rozwiązywania problemów. Dobrym sposobem na rozpuszczenie tego rodzaju myśli, które są wyraźnie niechciane przez daną jednostkę, jest spojrzenie na nie z perspektywy zewnętrznej w stosunku do posiadającej je jednostki.

Ale najlepszy i najszybszy sposób na rozpuszczenie negatywnych wzorców myślowych i katastrofizowania jest taki, że gdy rozpoznasz, że właśnie masz z nimi problem - powinieneś wziąć do ręki dyktafon, wystarczy ten w telefonie komórkowym, i opisać co myślisz, z tak dużą ilością szczegółów jak to tylko możliwe: co myślisz że może się wydarzyć, i dlaczego.

Następnie odsłuchuj swoje nagranie za każdym razem, gdy będziesz mieć tę powtarzającą się negatywną myśl - a zobaczysz, że zacznie ona tracić na wartości, i zaczniesz patrzeć na nią z innej perspektywy, która nie jest tak pesymistyczna. To działa całkiem dobrze.

Myśli są bardzo realne i to one tworzą rzeczywistość. Musimy być z nimi ostrożni, a zwłaszcza unikać negatywnego mówienia o sobie i auto-dezaprobaty, ponieważ tworzy to niechciany obraz nas samych.

Egregory mogą być fizycznymi obiektami lub stworzeniami, ale mogą być także wzorcami myślowymi w obrębie zbiorowości lub jednostki.

Dziękuję za obejrzenie mojego filmu oraz za polubienia i subskrypcję. Bardzo to doceniam, i mam nadzieję, że zobaczymy się tu następnym razem.

Dbajcie o siebie, drogie Gwiazdne Nasiona.

Z wielką miłością

Wasza przyjaciółka

Mari Swaruu

Tłumaczyła (Translated by): Agnieszka

Zrealizowano dla kanału Agencja Kosmiczna

Link do video w języku polskim: <https://www.youtube.com/watch?v=bPDt8NWgO7c>

Źródło (URL of transcript): <https://swaruu.org/transcripts/telepathic-fields-your-egregors-and-fears-english>
<https://www.youtube.com/watch?v=FPdKWTWGKj2w>

Author: Swaruu Official - English

Original title: Telepathic Fields & your Egregors and Fears. (English)

Published: June 15, 2023
